Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 003/2020

/2020

EDITAL Nº 003/2020 DE 20 DE JULHO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTA

A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas, do CEGECON,
qualificada como Organização Social pelo Decreto nº 8.813, de 25 de novembro de 2016, no uso das
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de Processo Seletivo para
provimento de 05 (cinco) vagas, para compor o quadro de pessoal, a serem lotados de acordo com o item
3, destinado à contratação de funcionários, em regime Celetista, conforme instrumentos legais e mediante
as condições estabelecidas no Edital.

Nota: Conforme item 5.5 do Edital, a etapa de Entrevista foi realizada junto a etapa de Avaliação de
Desempenho Didático, porém sua pontuação só é considerada válida se o candidato for aprovado na
mesma.

PROFESSOR (CIRCO) – ITEGO BASILEU FRANÇA (GOIÂNIA)

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
AVALIAÇÃO
CURRICULAR

AVALIAÇÃO DIDÁTICA ENTREVISTA

FELIPE RODRIGO NICKNIG HOMOLOGADA 70,00 PONTOS 90,72 PONTOS 88,00 PONTOS

LUCIENNE DE ALMEIDA
MACHADO

HOMOLOGADA 50,00 PONTOS 55,50 PONTOS 50,00 PONTOS

POLLYANNA FRANÇA DA
SILVA

HOMOLOGADA 71,00 PONTOS 77,35 PONTOS 75,00 PONTOS

PROFESSOR (CIRCO) – ITEGO BASILEU FRANÇA (GOIÂNIA)

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
AVALIAÇÃO
CURRICULAR

AVALIAÇÃO DIDÁTICA ENTREVISTA

FELIPE RODRIGO NICKNIG HOMOLOGADA 70,00 PONTOS 90,72 PONTOS 88,00 PONTOS

POLLYANNA FRANÇA DA
SILVA

HOMOLOGADA 71,00 PONTOS 77,35 PONTOS 50,00 PONTOS

RODRIGO MALLET DUPRAT HOMOLOGADA 83,00 PONTOS 100,00 PONTOS 100,00 PONTOS

PROFESSOR (TEATRO) – ITEGO BASILEU FRANÇA (GOIÂNIA)

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
AVALIAÇÃO
CURRICULAR

AVALIAÇÃO DIDÁTICA ENTREVISTA

RENATA ALESSANDRA
WEBER

HOMOLOGADA 34,00 PONTOS 98,00 PONTOS 95,00 PONTOS

WALLACE JOSÉ DE
OLIVEIRA FREITAS

HOMOLOGADA 59,00 PONTOS 71,00 PONTOS 83,00 PONTOS

Goiânia, 07 de Agosto de 2020.
Comissão do Processo Seletivo